
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 

149-2/2018. 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. január 24-én megtartott  

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2018. (I.24.) határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. január 24.-i rendkívüli ülés 

napirendi pontjait elfogadja az alábbiak szerint:  

1. A TOP-4.2.1-15 „Téti Járási Család és Gyermekjóléti Központ kialakítása” 

elnevezésű pályázattal kapcsolatos nyílt közbeszerzési eljárásra beérkező 

ajánlatok megtárgyalása, a szükséges döntések meghozatala. 

2. Egyebek  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

Bánfi Lajos s.k.      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 

polgármester       jegyző  

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

Baranyai Zoltánné s.k.     Czifrik Sarolta s.k. 

képviselő       képviselő 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 

149-2/2018. 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. január 24-én megtartott  

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A TOP-4.2.1-15 „TÉTI JÁRÁSI CSALÁD ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 

KIALAKÍTÁSA” ELNEVEZÉSŰ PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS NYÍLT 

KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSRA BEÉRKEZŐ AJÁNLATOK MEGTÁRGYALÁSA, A 

SZÜKSÉGES DÖNTÉSEK MEGHOZATALA 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2018. (I.24.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tét Város Önkormányzata (9100 Tét, Fő utca 

88.) ajánlatkérő által indított „Téti Járási Család és Gyermekjóléti Központ kialakítása” 

elnevezésű, a Kbt. Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend szerinti a Kbt. 115. §-ban foglalt 

eltérésekkel indított nyílt közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság 2018. január 17. és 2018. 

január 23. napi ülésén készült javaslata alapján azt a döntést hozza, hogy az eljárás 

eredményes. 

- A Renex-Bau Kft. ajánlattevő ajánlata a közbeszerzési eljárás tekintetében érvényes. 

- EURO GENERÁL Zrt. és Építés A-Z Kft. közös ajánlattevők ajánlata a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.  

- Nyertes ajánlattevő: Renex-Bau Kft. (9121 Győrszemere, Felpéci u. 137.). 

Az ajánlattevő érvényes ajánlata a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerint tartalmazta a 

legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatás.  

Az eljárás fentiek szerinti eredménye az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés 

megküldésével kihirdethető, a szerződés a nyertes ajánlattevővel a vállalt nettó 61.992.525,- Ft 

áron, és 36 hónap jótállási idő vállalásával megköthető. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a projekttel kapcsolatos további 

intézkedések megtételére, a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

Bánfi Lajos s.k.      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 

polgármester      jegyző  

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

Baranyai Zoltánné s.k.     Czifrik Sarolta s.k. 

képviselő      képviselő 

 

A kivonat hiteléül: 



 

TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 

149-2/2018. 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. január 24-én megtartott  

rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A TOP-4.2.1-15 „TÉTI JÁRÁSI CSALÁD ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT 

KIALAKÍTÁSA” ELNEVEZÉSŰ PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS NYÍLT 

KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSRA BEÉRKEZŐ AJÁNLATOK MEGTÁRGYALÁSA, 

A SZÜKSÉGES DÖNTÉSEK MEGHOZATALA 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018. (I.24.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Téti Járási Család és Gyermekjóléti 

Központ kivitelezési munkálataihoz a 2018. évi költségvetés terhére 18 611 247,- Ft 

önerőt biztosít.  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

Bánfi Lajos s.k.      Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 

polgármester       jegyző  

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

Baranyai Zoltánné s.k.     Czifrik Sarolta s.k. 

képviselő       képviselő 

 

A kivonat hiteléül: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


